NACH

‘GESELLSCHAFT FiR P L GERLINGSEN
GERONTOTECHNIK

A !
Stadt. Begegnungsstétte R \¢)
SONNENTREFF » e

NACH
LETMATHE

Die Buslinien 15 und 16 der MVG fahren ab ZOB
und Bahnhof und halten direkt vor der stadtischen
Begegnungsstéatte ,,Sonnentreff* (Haltestelle
Droscheder Feld). Sie fahren von dort im
Viertelstundentakt.

Wir freuen uns auf lhren Besuch!
Das ehrenamtliche Mitarbeiterinnen-Team
der stadtischen Begegnungsstatte ,Sonnentreff

Irmfried Brysch
Gisela Hildebrandt
Evelyn Oderbein

Heidemarie Weber

Stadtische
Begegnungsstatte
Sonnentreff

a Der ehrenamtliche
Dienst in Iserlohn

CONTINUE

Programm

Mai 2024

Sonnenweg 5a
58638 Iserlohn
Telefon 02371 51931
E-Mail: sonnentreff@iserlohn.de

ISERLOHN.

wald | stadt | heimat



mailto:sonnentreff@iserlohn.de

Mi.

Do.

Fr.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Stadt Iserlohn / Ressort Generationen und Soziales
Continue - der ehrenamtliche Dienst in Iserlohn

Programm

Mal

Mai - Woche

01.05.2024
02.05.2024
03.05.2024

Mai - Woche

06.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
09.05.2024

Mai - Woche
13.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
17.05.2024

2024

15 Uhr
14-16 Uhr

14 Uhr
14 Uhr
15 Uhr

14 Uhr
14 Uhr
15 Uhr
15 Uhr
14-16 Uhr

Feiertag
Bingo
Reparatur-Café

Gymnastik

Skat
Spielenachmittag
Feiertag

Gymnastik

Skat

Vortrag, siehe unten
Bingo
Reparatur-Café

4. Mai - Woche
Mo. 20.05.2024 Feiertag
Di. 21.05.2024 14 Uhr Skat
Mi. 22.05.2024 15 Uhr Spielenachmittag
Do. 23.05.2024 15 Uhr Singenachmittag

5. Mai - Woche
Mo. 27.05.2024 14 Uhr Gymnastik
Di. 28.05.2024 14 Uhr Skat
Mi. 29.05.2024 15 Uhr Spielenachmittag
Do. 30.05.2024 Feiertag

Vortrag am 15.05.2024

Kathrin Troche und Rene Elsasser,
Thema: “Organspende - so ist es wirklich”.

(Anderungen vorbehalten)



