

Die Buslinien 15 und 16 der MVG fahren ab ZOB und Bahnhof und halten direkt vor der städtischen Begegnungsstätte "Sonnentreff" (Haltestelle Dröscheder Feld). Sie fahren von dort im Viertelstundentakt.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Das ehrenamtliche Mitarbeiterinnen-Team
der städtischen Begegnungsstätte "Sonnentreff"

Irmfried Brysch Gisela Hildebrandt Evelyn Oderbein Heidemarie Weber

# Städtische Begegnungsstätte Sonnentreff



## **Programm**

Mai 2024

Sonnenweg 5a 58638 Iserlohn Telefon 02371 51931

E-Mail: sonnentreff@iserlohn.de



Stadt Iserlohn / Ressort Generationen und Soziales
Continue - der ehrenamtliche Dienst in Iserlohn

Pro	g	r a	m	m
Mai	2 (	2	4	

#### 1. Mai - Woche

Mi.	01.05.2024		Feiertag	5.	Mai - Woche		
Do.	02.05.2024	15 Uhr	Bingo	Mo.	27.05.2024	14 Uhr	Gymnastik
Fr.	03.05.2024	14-16 Uhr	Reparatur-Café	Di.	28.05.2024	14 Uhr	Skat
			·	Mi.	29.05.2024	15 Uhr	Spielenachmittag
				Do.	30.05.2024		Feiertag

### 2. Mai - Woche

Mo.	06.05.2024	14 Uhr	Gymnastik
Di.	07.05.2024	14 Uhr	Skat
Mi.	08.05.2024	15 Uhr	Spielenachmittag
Do.	09.05.2024		Feiertag

#### 3. Mai - Woche

Mo.	13.05.2024	14 Uhr	Gymnastik
Di.	14.05.2024	14 Uhr	Skat
Mi.	15.05.2024	15 Uhr	Vortrag, siehe unten
Do.	16.05.2024	15 Uhr	Bingo
Fr.	17.05.2024	14-16 Uhr	Reparatur-Café

Vortrag am 15.05.2024

4. Mai - Woche

21.05.2024

22.05.2024

Feiertag

Spielenachmittag

Singenachmittag

Skat

14 Uhr

15 Uhr

15 Uhr

Mo. 20.05.2024

Do. 23.05.2024

Di.

Mi.

Kathrin Troche und Rene Elsässer, Thema: "Organspende - so ist es wirklich".

(Änderungen vorbehalten)